
Согласно член 198-г точка 2 од Законот за Јавни Набавки, по 
Квалификацискиот Систем бр. 01-130/2016/КС1 за набавка на 
Лежишта за подружниците на АД „ЕЛЕМ“ Скопје, квалификувани 
се следните понудувачи кои го исполнуваат условите за прием во 
втора фаза од квалификацискиот систем и тоа:  
 
 
 
 

ЛАГЕРМАКС  ДООЕЛ Скопје 

АПЕКС – М  ДООЕЛ Битола

БиБ УНИКОООП  ДООЕЛ Прилеп

НЕГОМАК ДООЕЛ  Неготино

ПРОЦИТ ДОО Скопје 

МПК – 20001 ДОО Скопје

АЛС – Б ДООЕЛ Скопје


